



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024

№ 1351

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 6 августа 2021 года №1552
«О составе сил и средств гражданской обороны
муниципального образования
город-курорт Геленджик»**

В целях уточнения состава сил и средств гражданской обороны муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №440-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 15 мая 2024 года №99-ФЗ), приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» (в редакции приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 17 декабря 2021 года №874), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 6 августа 2021 года №1552 «О составе сил и средств гражданской обороны муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «А.В. Ермакова» заменить словами «Козлова С.В.»;

2) в приложении:

в графе 2 пункта 1 слова «Аварийно-спасательная служба города-курорта Геленджик» заменить словами «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

155

в графе 3 пункта 11 слова «ул. Одесская, д.7» заменить словами «ул. Новороссийская, д.188а»;

в графе 2 пункта 18 слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Геленджикский психо-неврологический диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Наркологический диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края Геленджикский филиал»;

в графе 2 пункта 19 слова «Филиал АО «НЭСК-электросети» «Геленджикэлектросеть» заменить словами «Филиал АО «Электросети Кубани» «Геленджикэлектросеть»;

пункт 27 признать утратившим силу;

в графе 2 пункта 30 слова «ООО «Юкка» заменить словами «ИП Сахаджи Татьяна Николаевна»;

пункты 33, 37 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов